
 

Uchwała Nr XLV/623/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11  marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: ustawienia znaku drogowego D- 3 przy ulicy Teligi w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit h  Statutu Dzielnicy XII stanowiącego załącznik nr XII do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się ZIKiT-u o ustawienie znaku drogowego D-3 (droga jednokierunkowa) na 

wjeździe na starą pętlę autobusową przy ul. Teligi, na wysokości bl. Teligi 32 w Krakowie. 

 

§ 2 

 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Profil drogi, łuków oraz samej starej pętli pozwala sądzić, że jest tam jeden kierunek jazdy, 

lecz kierowcy korzystający z tego odcinka drogi w sposób nagminny łamią przepisy ruchu 

drogowego oraz stwarzają zagorzenie dla innych zmotoryzowanych, między innymi 

wyjeżdżając z wlotu od. ul. Teligi w kierunku ul. Wielickiej, przejeżdżając przez podwójną 

linię ciągłą, niejednokrotnie zajeżdżając drogę innym uczestnikom ruchu. 


